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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Weihnachtsmann 33 x 0,070 KG

Verkehrsbezeichnung            : Vollmilch-Schokolade

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : Lindt & Sprüngli Deutschland nCust

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : LINDT

GTIN                           : 4000539770609

LAN                            : 73970

Höhe                           : 132 mm

Breite                         : 35 mm

Tiefe                          : 60 mm

Nettogewicht                   : 70 g

Bruttogewicht                  : 73 g

Füllmenge                      : 70 g

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Zucker, Kakaobutter, VollMILCHpulver, Kakaomasse, MILCHzucker,

                                 MagerMILCHpulver, Emulgator (SOJAlecithin), GERSTENmalzextrakt, Aroma. Kann

                                 HASELNÜSSE, MANDELN und andere SCHALENFRÜCHTE enthalten.

Allergene                                                                                                       

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält

Mandeln und Mandelerzeugnisse                                                               : enthält in Spuren

Haselnuss und Haselnusserzeugnisse                                                          : enthält in Spuren

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 2272 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 544 kcal

Fett                           : ca. 32,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 19,0 g

Kohlenhydrate                  : ca. 56,0 g

 davon Zucker                  : ca. 54,0 g

Eiweiß                         : ca. 7,2 g

Salz                           : ca. 0,32 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Produktion: 270

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 180

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 22.03.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


